

A
A
Bulder Verktsted AS
Sitevegen 76
5239 RÅDALForetaksregisteret NO 993 026 352 MVA
E-post post@bulder.no
Telefonnr. 55 52 60 50**FAKTURA**Fakturanr. 90513518
Fakturadato 30.04.19
Forfallsdato 10.05.19
Kundnr. 15858
Ordrenummer S850005.13338
Lokasjon Verktsted Sarpsborg
Vår ref. Vegard Bjørnstad
Arbeid utført 15.04.19
Deres ref.
Bankkontonr. 6650 06 16482SWIFT: NDEANOKK
IBAN: NO2165500516482
KID 00156582503051351814
Side 1

Reg.nr. NL09403	Chassisnr. R25165	Internummer 0	Km.stand 0
Mærke FELLES	Modell BT-24	Første reg. dato 06.09.08	Tilmer 0

Nr.	Beskrivelse	Antall	Salgspris	Belep
PKKH A1LV	PKK Henger DEMONTERT / BRENNIT UT OG SKIFTET RADIALTAGS FORINGER H/S AKSEL 1 OG 2. DEMONTERT / RENGJORT / SMØRT OPP OG SKIFTET TROMMLER B/S AKSEL 1 OG 3. SKIFTET BREMSESKJOLD H/S AKSEL 1. SKIFTET BREMSEBAND B/S AKSEL 3. DEMONTERT / SKJÆRT AV BREMSEHEVARM OG SKIFTET NOKKSELFORING OG BREMSEHEVARM V/S AKSEL 1 OG H/S AKSEL 3 FEILSØKT LYS, FUNNET OG REP AV BRUDD VED KJØRERAMPE. DEMONTERT OG SKIFTET HYDRAULIKK- SYLINDERE FOR KJØRELØPER. MATTE LAGE DREIE NYE FORINGER / AVSTANDSHYLSE. REP SETT S-NØGLE BREMSEBELEGG NAGLE BREMSETROMMEL STØVSKJERM STYREARM SETT Frøkt SYLINDER	40,00	1 080,00	1 880,00 43 200,00
SK		2,00	445,00	890,00
SK		1,00	1 908,00	1 908,00
SK		1,00	96,00	96,00
SK		4,00	2 160,00	8 640,00
SK		1,00	467,00	467,00
SK		4,00	260,00	1 040,00
FR		1,00	725,00	725,00
SK		2,00	3 429,00	6 858,00

Fortsettes. 65 704,00

Reg.nr. NL09403	Chassisnr. R25165	Interntnummer	Km.stand
Merket FELLES	Modell BT-24	Første reg. dato 06.09.06	Timer 0

Nr.	Beskrivelse	Antall	Salgspris	Belep
		Overført.		65 704,00
SK	BREMSEBELEGG SETT	1,00	1 908,00	1 908,00
SK	RETURFJÆRER	6,00	35,00	210,00
SK	BOLT	2,00	50,40	100,80
SK	BOLT	2,00	117,60	235,20
SK	ANSATSNIPPEL	4,00	13,20	52,80
FR	PAKNING	4,00	4,80	19,20
SK	Frakt	1,00	192,00	192,00
SK	NITTER	1,00	96,00	96,00
SK	BREMSETRIMMEL	4,00	2 160,00	8 640,00
SK	STØVSKJERM	1,00	467,00	467,00
FR	STYREARMS FORINGS SET	4,00	260,00	1 040,00
SK	Frakt	1,00	250,00	250,00
SK	BR.ARM AUTOMATISK	2,00	2 709,00	5 418,00
SK	FIX PUNKT HØYRE	1,00	170,00	170,00
SK	FIX PUNKT VENSTRE	1,00	170,00	170,00
FR	Frakt	1,00	170,00	170,00
SK	SETT AC -BREMSESETT	1,00	250,00	250,00
SK	FORING BRONSE RØR	1,00	851,00	851,00
LYS26251R	MARK.LAMPE RØD	2,00	775,00	1 550,00
SK	SMØRENIPPEL	1,00	172,00	172,00
	Løvpålagt kildesortering	8,00	22,00	176,00
	Verkstedsmateriell	1,00	300,00	300,00
		1,00	2 592,00	2 592,00

Netto	90 564,00
25% mva av	90 564,00
Totalt inkl. mva	113 205,00